
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Cudap: EXP-UNC: 0060448/2013 
RESOLUCION N° 

98e2 .- FACULTAD DE LENGUAS.­/l/daba, 

VISTO: 
La presentación del Trabajo Final de Tesis de la Maestría en Inglés con 

Orientación en Literatura Angloamericana, titulado The Construction of 

Subjectivity in The Bilnd Assassin and Tracks, efectuada por la Profesora 

LAURA FLORES CALVO. 

y CONSIDERANDO: 

El pedido realizado por la Coordinadora de dicha Maestría, Mgtr. 

Susana Liruso, en un todo de acuerdo con el Reglamento Marco para la 

Implementación de Maestrías (Res. HCS UNC N° 487/99, apartado 8.4.1), el 

Régimen de Carreras de Posgrado (Res. HCS UNRC N° 057/97, anexo 11 , arto 

16) y lo dispuesto por el Ministerio de Educación (Res. 160/11). 

Por ello , 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 10 
._ Designar como Tribunal de Evaluación del Trabajo Final de Tesis 

de la Profesora LAURA FLORES CALVO a la Mgtr. MARíA JOSÉ 

BUTELER (Universidad Nacional de Córdoba). a la Dra. 

CRISTINA ELGUE DE MARTINI (Universidad Nacional de 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Córdoba) y a la Mgtr. MARíA GRACIELA ELlGGI (Universidad 

Nacional de La Pampa). 

Art. 2°._ Comuníquese y dé forma. 

Pro!. A. CA RS ALLQ 
DECfC\N A 

FAC ULTAD dE LENG UA S SECRETARIA DE POSGRADO 
Univarsid ad Nacional ce CórdobaFACUUAD DE ' . .ENGUAS 


Univ61 sIdau ;·jaG,ona:de Córdoba 



